
Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 184 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 17 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Enfermero/a Especialista en Enfermería Obstétrico-Ginecológica 
(Matrón/a), se aprueba la resolución definitiva de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 5 de agosto de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 157, de 16 de agosto), por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Epidemiólogo/a de Atención Primaria, 
determinadas especialidades de Facultativo/a Especialista de Área, Médico/a de Admisión 
y Documentación Clínica, Médico/a de Familia de Atención Primaria, Médico/a de Familia 
en Unidades de Urgencia Hospitalaria, Médico/a del Trabajo, Odontoestomatólogo/a de 
Atención Primaria, Pediatra de Atención Primaria, Enfermero/a Especialista Enfermería 
Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), Enfermero/a Especialista en Enfermería del Trabajo, 
Enfermero/a, Fisioterapeuta y Terapeuta Ocupacional, dependientes del Servicio Andaluz 
de Salud, con correcciones publicadas en el BOJA núm. 173, de 9 de septiembre, y en 
el BOJA núm. 185, de 25 de septiembre, resueltas, por la Comisión de Valoración, las 
alegaciones formuladas contra la Resolución de 6 de junio de 2020, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 112, de 12 de junio), 
por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de Enfermero/a Especialista 
Enfermería Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a), se aprueba la resolución provisional de 
dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados provisionales; a propuesta de 
dicha Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), 
por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de 
plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 
105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de 
Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), 
por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que se establece 
la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio Andaluz de 
Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la Consejería y del 
Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de noviembre de 
2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y medios para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en 
el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se 
declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones causadas por el 
SARS-COV-2, esta Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la correspondiente Comisión de Valoración, la 
resolución definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de Enfermero/a Especialista en Enfermería Obstétrico-Ginecológica (Matrón/a). 00

18
34

76



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 185 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo. 

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de los 
tres días hábiles siguientes al día establecido en la resolución de esta Dirección General 
de Personal, que será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la 
que se reanudará el cómputo de los plazos suspendidos de cese y toma de posesión en 
virtud del artículo 14 de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen 
medidas en materia de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de 
crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido 
en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma 
para contener la propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA 
extraordinario núm. 81, de 23 de noviembre), iniciándose el cómputo de dicho cese a 
la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas 
interesadas si no se encuentran suspendidos los plazos de cese y toma de posesión en 
virtud de la citada Orden de 23 de noviembre de 2020, salvo que por causas justificadas 
esta Dirección General acuerde suspender el disfrute de los mismos. 

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes 
al del cese establecido en el párrafo anterior, si las plazas son de la misma Área de Salud; 
en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si 
implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 00

18
34

76



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 186 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 17 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA (MATRÓN/A)

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

AGUILERA CAMACHO, NATIVIDAD ***3174** SI 77,883 77,883 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

AGUILERA RUIZ, MARIA ANGELES ***9818** SI 59,04 48,888 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ALFARO MARQUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***2424** SI 55,196 55,196 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ALMANSA PEREZ, MARIA 
MERCEDES ***4088** SI 91,358 85,748 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

AMADOR FLORES, MANUEL ***2322** SI 42,462 8,02 8990 HOSPITAL LA MERCED

ARCOS GENEROSO, JUAN ***9229** SI 99,731 105,169 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

AVILES RODRIGUEZ, AINARA ***1680** SI 32,018 30,018 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA – COSTA

BARBOSA CHAVES, M JOSE ***4722** SI 43,275 37,34 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

BARRIOS GARCIA, MARGARITA ***9513** SI 151,946 149,29 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

BARRON LOPEZ, MARIA JULIA ***8815** SI 94,051 94,051 3210 DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

BERRAL GUTIERREZ, MARIA 
ASUNCION ***6550** SI 86,157 85,157 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BURGOS SANCHEZ, JUAN 
ALBERTO ***6888** SI 86,588 85,588 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CABALLERO CAMPILLO, DIEGO ***0152** SI 63,876 63,876 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CABELLO DELGADO, ROSARIO ***6094** SI 58,432 58,432 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

CALVO RUIZ, FRANCISCA ***8686** SI 57,88 47,557 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA 

CARRERA GARCIA, EMILIA ***3990** SI 121,045 125,424 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

CASAR ARTES, M DOLORES ***4270** SI 171,981 171,981 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

CASTELLANO IBAÑEZ, FRANCISCO 
DANIEL ***1476** SI 74,141 74,795 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES

CASTILLO RUBIO, MARIA ANGU ***5596** SI 130,642 121,299 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

CASTUERA PIEDRAS, MARIA ***4102** SI 130,259 127,113 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

CEREZO SOLANA, MARIA FATIMA ***4901** SI 77,449 75,049 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

COBOS RUIZ, FRANCISCO ***2065** SI 92,04 91,737 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

CORES PRIETO, YOLANDA ***7727** SI 87,989 87,989 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

CORTE MOGUEDAS, ALFONSO DE ***7062** SI 124,518 111,328 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCIO 

00
18

34
76



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 187 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

CRUZADO GARCIA, MARIA 
DOLORES ***3303** SI 63,105 57,844 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DE LA TORRE PALOMO, MARIA 
TERESA ***3429** SI 84,711 82,314 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

DIAGO GARCIA, INES MARIA ***4621** SI 144,181 125,737 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

DUEÑAS CARRASCO, MARIA JOSE ***7638** SI 75,187 61,981 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

FERNANDEZ ASENSIO, MARIA 
EUGENIA ***7199** SI 136,268 120,01 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

FERNANDEZ BENITEZ, RAFAELA ***0405** SI 136,762 129,707 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

FERNANDEZ LOZANO, EDUARDO ***6833** SI 112,994 104,495 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

FUENTE BOLIVAR, AURELIA DE ***7079** SI 95,399 92,887 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GAMUZ GONZALEZ, MARIA 
JOSEFA ***6956** SI 101,318 8,035 8990 HOSPITAL LA MERCED

GARNICA ANDREU, JUAN ANDRES ***7099** SI 141,444 124,221 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

GONGORA VENEGAS, CARMEN ***8164** SI 148,836 129,689 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE

GREGORIO ALVAREZ, MARIA DEL 
PILAR ***4649** SI 69,724 72,443 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

GUTIERREZ ANDRADES, 
AUXILIADOR ***1285** SI 161,862 148,166 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ – COSTA 

NOROESTE

HERNANDEZ-L BONILLA, PALOMA ***4805** SI 113,337 104,359 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

HERRERA CABRERIZO, BLANCA M ***7091** SI 100,424 94,424 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

HIDALGO RUIZ, MANUEL ***0312** SI 30,643 30,6 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

HODAR SANCHEZ, FATIMA ***5977** SI 148,371 153,119 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

JIMENEZ BARRAGAN, ISABEL ***4154** SI 81,98 77,552 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

JIMENEZ CALERO, JOSEFA M. ***2963** SI 165,647 164,973 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERIA

JIMENO MAESTRE, ELENA ***6442** SI 169,273 169,273 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

LINARES ABAD, MIGUEL ***8005** SI 140,926 131,27 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN

LOPEZ LOPEZ, ANA FRANCI ***6438** SI 101,817 99,414 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

LOPEZ SERRANO, MARIA JOSE ***0500** NO 0 90,19 6208 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN – NORTE

MANSO MARTINEZ, MARIA 
ESPERANZA ***6687** SI 149,035 149,035 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE CADIZ–LA 

JANDA

MANZANO SOLIS, ANTONIO ***7168** SI 166,379 166,379 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

MARCHADOR PINILLOS, BEATRIZ ***4806** NO 0 53,568 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

MARTIN BLAZQUEZ, MARIA DE 
LOS ANGELES ***3732** SI 163,006 162,914 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

MARTIN CANO, MARIA MATILDE ***7626** SI 152,33 131,735 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA

MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA 
ASUNCION ***5157** SI 48,913 9,372 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

MARTINEZ RAMIREZ, PURIFICACI ***5570** SI 175,51 175,51 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE DE 
ALMERIA

MARTINEZ RODRIGUEZ, JULIAN ***3616** SI 97,471 85,312 2211 DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR

MARTOS VILCHEZ, M ANGELES ***7375** SI 141,35 125,756 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA

MEJIAS PANEQUE, MARIA 
CARMEN ***2757** SI 46,49 42,49 8990 HOSPITAL LA MERCED

00
18

34
76



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 188 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

MESA CANO, M JOSE ***8607** SI 127,677 115,845 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

MESA SOME, MARIA VICTORIA ***7646** SI 106,162 82,95 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

MOGIO GOMEZ, INMACULADA ***1846** SI 56,418 56,418 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA NORTE

MOLINA CUBEROS, ELOISA 
NATIVIDAD ***8201** SI 76,695 76,695 7216 DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA

MOLINA REYES, CRISTINA Y ***2357** SI 102,849 92,529 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MORALES PEINADO, MARIA DOLO ***7570** SI 152,977 153,884 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA

NAVARRO FLORES, ANTONIO 
SANTIAGO ***5595** SI 71,798 76,578 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

ORTIZ ALBARIN, DOLORES ***8248** SI 89,923 90,442 4211 DISPOSITIVO DE APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

PARRILLA JIMENA, ANA MARIA ***2134** SI 75,223 74,921 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PEREZ DE ALGABA CUENCA, 
MARIA GLORIA ***5599** SI 170,007 170,007 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA

PEREZ PAREDES, CARMEN 
LORENA ***5289** SI 83,949 84,929 2922 HOSPITAL DE LA LINEA DE LA CONCEPCION

PEREZ PAREDES, JUANA ***3697** SI 87,302 82,958 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

PEREZ RUIZ, ROCIO ***4150** SI 39,54 18,837 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECARDENAS

PEREZ SANCHEZ, ALICIA ***8732** SI 86,229 86,229 7215 DISPOSITIVO DE APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

POLONIO OLIVARES, MARIA LUISA ***5374** SI 49,842 49,842 8990 HOSPITAL LA MERCED

PRADOS LUQUE, SILVIA ***3681** SI 78,178 78,178 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

QUESADA DEL BOSQUE, M ELENA ***9053** SI 76,465 73,965 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RAMOS RODRIGUEZ, TRINIDAD ***4754** SI 129,341 80,036 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MALAGA

RIESCO GONZALEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***9066** SI 49,949 47,549 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

RIVAS CASTRO, MARIA JESU ***3514** SI 135,127 119,926 2211 DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR

RODRIGUEZ BLANQUE, RAQUEL ***5178** SI 73,585 70,102 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RODRIGUEZ CAMPON, EVA ***6039** SI 34,173 65,542 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMON 
JIMENEZ 

RODRIGUEZ CASTILLA, 
FRANCISCO ***3744** SI 65,041 55,237 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAEN 

RODRIGUEZ GARRIDO, M ISABEL ***2878** SI 148,484 143,466 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

RODRIGUEZ MOYA, FRANCISCA ***1765** SI 90,176 70,336 4923 HOSPITAL DE BAZA

RUEDA LEDESMA, M VICTORIA ***7215** SI 80,82 80,12 7215 DISPOSITIVO DE APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

RUIZ DIAZ, ANA ***4875** SI 130,887 105,627 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

RUIZ PLAZA, JOSE MANUEL ***8851** SI 158,347 135,732 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

SALDAÑA NOGUERA, JOSEFA ***2123** SI 88,9 88,9 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

SALES LOPEZ, ANTONIA ***2605** SI 102,755 102,755 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN – SUR

SANCHEZ BORJA, M ISABEL ***1108** SI 78,386 64,697 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECARDENAS

SANCHEZ CALAMA, ANA MARIA ***6049** SI 144,399 144,61 3210 DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR

SANCHEZ DE MEDINA MARTINEZ, 
ALICIA ***9325** SI 142,578 134,037 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA

00
18

34
76



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 189 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

SANCHEZ FERNANDEZ, MARIOLA ***1353** SI 54,921 51,665 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECARDENAS

SANCHEZ MORENO, SUSANA ***9723** SI 81,946 81,946 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

SANCHEZ PASCUAL, MARIA JOSE ***2919** SI 25,139 23,62 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECARDENAS

SEVILLA PALOMAR, JOSE MARIA ***6134** SI 143,702 126,597 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE

TEROL FERNANDEZ, JAVIER ***0340** SI 89,576 70,493 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUIA

TORRALBO HIGUERA, ALFONSA ***4390** SI 54,814 52,814 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE

TORTI CALVO, JAVIER ***2507** SI 56,443 56,443 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

TRIPELON, NATHALIE ISABELLE ***7569** SI 47,573 47,573 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR

VALERA GIL, MARIA JOSE ***9304** SI 117,628 117,628 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA ESTE

VARGAS RAMOS, FRANCISCO ***6583** SI 81,792 119,691 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA

VAZQUEZ LARA, JUANA MARIA ***5557** SI 50,453 0 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

VERA BERMUDEZ, MARIA ANGE ***0611** SI 136,7 121,094 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL SOL

VIDA CARRASCO, LUCIA ***4863** SI 148,997 129,744 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA

ZARAZAGA PEREZ, M CARMEN ***2463** SI 83,479 83,479 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE CADIZ 
– LA JANDA

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO
ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA OBSTÉTRICO-GINECOLÓGICA (MATRÓN/A)

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

ANDRES MARTINEZ, M ANGELES ***1519** SI 137,734 122,665 EXCLUIDO/A E11

ARNEDILLO SANCHEZ,M SOCORRO ***4298** SI 65,262 64,762 ADMITIDO/A SIN DESTINO

BALLESTEROS PASTORIZA,SILVIA ***2921** SI 100,398 92,342 ADMITIDO/A SIN DESTINO

BEJAR POVEDA,CARLOS ***4678** SI 53,893 50,893 ADMITIDO/A SIN DESTINO

BERROCAL FRAIZ,MARIA LUISA ***6269** SI 109,291 102,160 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CAPARROS MOLINERO,JOSE MANUEL ***9322** SI 58,911 58,911 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CARMONA SAMPER,ESTHER ***0408** SI 154,517 153,517 ADMITIDO/A SIN DESTINO

CARRASCOSA LOPEZ,M CAPILLA ***1867** SI 98,751 98,751 EXCLUIDO/A E10

COLOMINO CEPRIAN,SILVIA ***3671** SI 34,245 29,610 EXCLUIDO/A E10

DIAZ BLASCO,JUAN BAUTI ***9596** SI 73,555 73,555 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ESPINOSA VALVERDE,RAFAEL ***4145** SI 125,692 113,863 ADMITIDO/A SIN DESTINO

GARCIA CALVO,INMACULADA ***0214** SI 120,837 120,837 EXCLUIDO/A E10

GARRIDO PANIAGUA,M MERCEDES ***1512** NO   EXCLUIDO/A E06; E11

GIMENEZ LALANZA,MARIA PILA ***4778** SI 175,025 175,025 EXCLUIDO/A E10

GONZÁLEZ YUSTE,ANTONIO MIGUEL ***7072** SI 146,086 126,937 ADMITIDO/A SIN DESTINO

LOPEZ GARCIA,BEATRIZ ***0094** SI 93,115 93,115 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MALDONADO MOLINA,ERNESTO ***7563** SI 71,768 61,695 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MANZANO MAURI,MANUEL ***5911** SI 123,612 123,612 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MARTIN RENDON,ANTONIO MA ***9654** NO   EXCLUIDO/A E06

MARTINEZ MALDONADO,ANA MARIA ***7038** SI 98,260 88,728 ADMITIDO/A SIN DESTINO

00
18

34
76



Número 247 - Jueves, 24 de diciembre de 2020
página 190 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE BAREMADO 
(*) AUTOB.

TOTAL 
BAREMO 

DEF

COD 
DESTINO 

DEF
DESTINO DEF

MORA MORILLO,JOSE M ***7458** SI 108,267 82,985 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MORENO GOMEZ,MILAGROS ***7779** SI 114,336 151,826 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MUÑOZ ALBA,ESTEFANIA ***5607** SI 33,317 46,710 ADMITIDO/A SIN DESTINO

MUÑOZ HERNANDEZ,MARIA CARMEN ***5032** SI 70,893 65,395 EXCLUIDO/A E10

MUÑOZ MANCHADO,EVA MARIA ***1446** SI 71,074 61,864 ADMITIDO/A SIN DESTINO

NUÑEZ SANCHEZ,JUAN LUIS ***9692** SI 83,890 83,120 EXCLUIDO/A E10

ORTIZ ZURITA,ANTONIO ***6021** SI 158,619 158,619 EXCLUIDO/A E10

PEREZ VALVERDE,MARIA DEL CARMEN ***9730** NO   EXCLUIDO/A E06

POSTIGO SANCHEZ,JOSE ***5633** SI 153,562 153,562 EXCLUIDO/A E10

RAMOS GOMEZ,CLAUDIA ***9408** SI 116,771 108,348 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RENGEL DIAZ,CRISTOBAL ***5401** SI 135,806 122,047 ADMITIDO/A SIN DESTINO

RIQUERO SIERRA,MARIA GENOVEVA ***7209** NO   EXCLUIDO/A E06; E11

RODRIGUEZ-LEPINA RODRIGUEZ,
M DOLORES ***0692** SI 96,053 97,497 ADMITIDO/A SIN DESTINO

ROMERO PINTO,MARIA JESUS ***6871** SI 80,063 103,696 EXCLUIDO/A E10

SASTRE GARROTE,MARIA ARANZAZU ***5957** SI 32,543 31,961 ADMITIDO/A SIN DESTINO

TORREGROSA TOMAS,MARIA DOLORES ***0101** SI 69,743 69,743 ADMITIDO/A SIN DESTINO

TUDELA MACHUCA,CRISTINA ***9006** NO   EXCLUIDO/A E03; E06

VILLARRASO MONTILLA,ASUNCION ***4420** SI 139,569 122,428 EXCLUIDO/A E11

ZARZUELA ALVAREZ,ENCARNACIO ***2888** SI 127,370 114,031 EXCLUIDO/A E10

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

01. PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE REGISTRO OFICIAL.

03. NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA.

04. PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE LOS 
REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO.

05. NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA 
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA.

06. NO PARTICIPA EN LA FASE DE CONCURSO: NO PRESENTA AUTOBAREMO DE MÉRITOS.

08. JUBILACIÓN.

09. FALLECIMIENTO.

10. DESISTIMIENTO.

11. NO PRESENTA PETICIÓN DE DESTINOS.

00
18

34
76


